
 

Јавни набавки за 2014 

 

 

• Јавни набавки во тек 

 -  Едногодишна сукцесивна набавка на ситен канцелариски материјал 

  

• Завршени јавни набавки 

 -  Tелекомуникациски услуги од мобилна телефонија 

 -  Набавка на компјутерска опрема 

 -  Печатење на книга „Димитар Ќостаров - Реалистичката поетика и   

  естетика на еден режисер“ 

 
 

 


